Quasi p vno. et ioc o qd pro vno reputantur non oputantur in tēpora restitutio ms licet de momento ad mom sum fiat sputatio. vt. ff. de mi ncri. deniq. in s. minoroz. x. ff. de vcto sig. cum bisetius. na ppter hoc fact ad titulum. x. ar. c. i. hoc. ff. de sta. lib. l. y. f. stichus. nota qd anus solane habet. ecc. lxx. dies. x. vj. hos ras. x. sic quatuor anu habent vltra pñtam numeru dñam

Causa carpen. pleb. et infra. Ceteruz pñmi: die trame et oblationes in solis ecclesiarum bonis p: apue numerantur. oblatio nes vero cominis queam qre pñijs et liatis rebus ecclesie a fidelibus offerun tur. Quicumq; g eas per potestatem secularem obti net pauldubio contra xū et sanctorū patrum mītur sanctiones. qñimmo et q acapit q qui tradit raptos et sacrilegus iudicatur.

Questiō Alex. iij. c. f. et infra. Ros ita qd tibi duximus respōden dum clerico vno presente q sacerdos eam solus po test infirmum mungere. Festum vero beati mathie iuxta osuetudinem ecclesi asticaz vigilia eadnus p: cedat ut nec p bisetto nec quolibz alio modo inter se et solemnitatē aliamq; di em admittat in qua vtiq; vigilia non venerit in to mimica ieiunium celebret ipsum autem festum huc fiat in pcedēti die huc in se quenti qui duo quasi pro vno reputantur nullus er roz sed consuetudo ecclesie

Questiō m c. teneatur. Optibus vestris sepe

seday. ff. queb quis qd iuris. l. i. ff. vltimo. x. ff. de vltur. videram q. in suana. x. c. de sen. pal. l. vltima. x. ij. q. iij. q. notand. in fine

Questiō papitur. vt. xij. q. i. quod papitur. Verba intencō. sic. s. e. intelligenda. x. c. pteca. vbi de lxx. x. i. q. i. marchion. Interp samur. que interpretatio generalis est et eam us facit et ab omi bus est obseruanda vt. s. ti. pñmo. mēt alia. x. c. de l. l. ij. x. pous de bure inter ptañ vt res valeat qd pereat. qd in du dum reuocabat. vt ff. de re dubi. quo: ens. et. ff. de ver. ob quocens. c. j. c. ab: bae. job.

Questiō canonie co absent. alit non est opus m: terpracci nec eam causam haberet sub erahendi beneficiam suum seu male inter pñandum mandāe pape forte orit in s uuo epi. s. sic serur: re intelligebatur ec clesie vnde ipse dte bat sūū beneficiū per dperere integre p ar vidual. et. s. de cle. non residen. doctro et. c. ad audiam. vel forte in seruao do: min pape ad arti ā stabat qui plus qd pñtates deseruere m: intelligunt. qd s. no luit dominus papa q omnia habere si: aut presentes. vt s. de eleri. non residen am dilectus vel ea am nō refert vbi et sit nam p sic voluit q sic eberuandum est licet durum. vt. p. di. in memori. am. C. anuat. forte q dantur dieb singu lis illis tm qui mer sunt dñms sicut sit in pñtibus locis. Debent. nota qd qd pñtam pñcipis ma tiacse vel alud se i terpretatur in famis effiatur. vt. c. de. l. i. ij. sol. pñm. ps em dte interpretan. vt s. ti. pñmo. inter al: a. vbi de hoc. x. ff. d pto. stip. in pto. ij. tamen legatus eum quiq; interpretatur. vt. s. de postul. c. i. vers. si et dñctudo. i. interpretatur. vt. s. de s. sic. am dil. C. l. i. s. i. m. c. vt ff. de consō. prin. l. vltima. x. ij. q. iij. f. pñaricato. in fi. x. p. q. i. frater nos. x. s. de vltupall. c. i. x. s. de donaa. cum dilect. ar. dtra C. de inoffi. c. si quando. et. c. de pced. impa. offe. que dñs. x. ff. ne quid in loco pu. l. ij. s. merito. x. p. q. iij. quod scripsi. x. s. de con san. et affi. quod dilectio. s. de pñen. c. vltimo. tamen in pñtis nunq; est larga interpretatio facienda. cum fm intelledum eius qui cōstet sint intelligenda. ut ar. ff. de ver. ob. intar stipulante. die qd nō nam lites pous sane restringende qd laxande. vt. s. de sp. nonulli. x. c. vltimo. ar. pmo nec id. quod indulget beneficiam est ita intelligē dum seu interpretandum vt multum alunt sepat. vt. s. de pñen.